АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024 г. Мичуринск № 1924

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение

устойчивого функционирования и развития муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия», утверждённую

постановлением администрации муниципального округа от16.07.2024

№ 1738

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с

Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 295 «О преобразовании всех

поселений, входящих в состав Мичуринского района Тамбовской области»,

решением Совета депутатов Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области от 19.09.2023 № 22 «Об отдельных вопросах

правопреемства»,  администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение устойчивого

функционирования и развития муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия», утверждённую постановлением

администрации муниципального округа от16.07.2024 № 1738(далее –

ведомственная целевая программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте ведомственной целевой программы позицию «Объёмы

и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники

финансирования

Программы

Общий объём финансирования 240643,4 тыс.

руб., в том числе:

2024 год – 35751,5тыс. руб.;

2025 год – 34122,4 тыс. руб.;

2026 год – 34153,9тыс. руб.;

2027 год – 34153,9 тыс. руб.;

2028 год – 34153,9 тыс. руб.;

2029 год – 34153,9 тыс. руб.;

2030 год – 34153,9 тыс. руб.

Финансирование Программы предусматривается

за счёт средств бюджета Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области

1.2. Абзац 2 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов,

необходимых для реализации Программы» изложить в следующей

редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет

240643,4 тыс. руб., в том числе по годам: в 2024 году – 35751,5 тыс. руб., в

2025 году – 34122,4 тыс. руб., в 2026 году – 34153,9 тыс. руб.,в 2027 году –

34153,9 тыс. руб.,в 2028 году – 34153,9 тыс. руб.,в 2029 году – 34153,9 тыс.

руб.,в 2030 году – 34153,9 тыс. руб.».

1.3. Приложение 2 к программе «Перечень программных мероприятий

Программы» изложить в следующей редакции:
Наименов

ание

мероприят

ия

Контрольные показатели

реализации

мероприятия

Объемы финансирования, тыс. руб.

наименова

ние

единиц

а

измере

ния

значе

ние

(по

года

м

реали

зации

меро

прият

ия)

по годам,

всего

феде

раль

ный

бюд

жет

обла

стно

й

бюд

жет

местный

бюджет

внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Финансов

ое

обеспечен

ие

функцион

ирования

МКУ

«Централ

изованная

бухгалтер

ия»

  2024 35751,5 0,0 0,0 35751,5 0,0
 2025 34122,4 0,0 0,0 34122,4 0,0
 2026 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
 2027 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
 2028 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
 2029 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0

 2030 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0

Расходы

на

выплаты

персоналу

Отсутстви

е

задолженн

ости по

заработной

плате и

страховым

взносам

Единиц 0 2024 34103,6     34103,6
0 2025 32501,0     32501
0 2026 32501,0     32501
0 2027 32476,0   32476
0 2028 32476,0   32476
0 2029 32476,0   32476
 2030 32476,0   32476

Оплата

топливно-

энергетич

еских

ресурсов

Выполнен

ие

мероприят

ий по

эффективн

ому

использова

нию

топливно-

энергетиче

ских

ресурсов

Процен

т

100 2024 523,0   523
100 2025 550,5   550,5
100 2026 575,0   575
100 2027 575,0   575
100 2028 575,0   575
100 2029 575,0   575

100 2030 575,0   575

Оплата Отсутстви Единиц 0 2024 534,9     534,9

работ,

услуг,

прочие

расходы

е

просрочен

ной

задолженн

ости по

расчетам с

поставщик

ами

товаров,

работ и

услуг

0 2025 480,9     480,9
0 2026 480,9     480,9
0 2027 505,9   505,9
0 2028 505,9   505,9
0 2029 505,9   505,9

0 2030 505,9   505,9

Укреплен

ие

материаль

но-

техническ

ой базы

Обеспечен

ие

сохраннос

ти,

эффективн

ости

использова

ния

имущества

организац

ии по

целевому

назначени

ю

Процен

т

100 2024 590,0   590

100 2025 590,0   590
100 2026 597,0   597
100 2027 597,0   597
100 2028 597,0   597
100 2029 597,0   597

 2030 597,0   597

ИТОГО по Программе 2024 35751,5 0,0 0,0 35751,5 0,0
2025 34122,4 0,0 0,0 34122,4 0,0
2026 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
2027 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
2028 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
2029 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0
2030 34153,9 0,0 0,0 34153,9 0,0

Всего на реализацию Программы 240643,4 0,0 0,0 240643,4 0,0

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на за-

местителя главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову.

Врип главы муниципального округа                                          О.Ю. Мордасова

.

http://www.top68.ru/